



## Vantaa 50 vuotta juhlapäätös: Uusia asukkaiden yhteisiä kohtaamispaikkoja ympäri Vantaata, yhdessä järjestöjen kanssa

VD/4941/00.02.00.00/2024

RÅ/HH/AT/TP/RN/MT

Vantaa kaupunki täyttää 50 vuotta 2024. Juhlavuoden teema on "Kotona Vantaalla" ja ohjelmisto rakentuu yhdessä kaupungin toimialojen, henkilökunnan ja kaupunkilaisten kanssa. Yhteisöt ja yritykset on kutsuttu mukaan juhluvuoden tekemiseen.

Kaupunginhallitus nimesi 19.6.2023 § 16 toimikunnan valmistelemaan juhluvuoden päätöksen valintaa. Juhlavuoden kunniaksi jokaisessa viidessä syksyn 2024 kaupunginvaltuuston kokouksessa tehdään yksi Vantaa 50 vuotta juhlapäätös. Juhlavuoden päätöksien sarja huipentuu 16.12.2024 olevaan kaupunginvaltuuston juhlakokoukseen.

### **Juhlapäätös numero 4: Uusia asukkaiden yhteisiä kohtaamispaikkoja ympäri Vantaata, yhdessä järjestöjen kanssa**

Yksinäisyys on satuttava kokemus, joka heikentää psyykkistä ja fyysistä hyvinvointia. Tutkitusti yksi vaikuttavimmista keinoista vähentää yksinäisyyttä on sosiaalisia kontakteja mahdollistavien tilanteiden lisääminen (Masi ym. 2011). Vantaan vuoden 2023 hyvinvointikatsauksen mukaan yksinäiseksi itsensä tuntevien nuorten osuus Vantaalla on hieman vähentynyt, mutta yhä useampi nuori on ilman läheistä ystävää. Yli 65 vuotiaista keskimäärin noin joka kymmenes kokee olevansa yksinäinen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella.

Asukkaiden yhteisöllisyyden lisäämiseksi kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan nuoriso- ja yhteisöpalvelut kehittävät yhdessä järjestöjen kanssa toimintamallin uudelle avoimelle kohtaamispaikalle. Tavoitteena on lisätä ympäri kaupunkia asukkaille maksuttomia, säännöllisesti toistuvia paikkoja, joissa eritaustaiset ja eri-ikäiset vantaalaiset voivat kohdata ja tehdä asioita yhdessä. Tavoitteena on lisätä kulttuurien välistä kohtaamista, ja saada toimintaa erityisesti sellaisille alueille Vantaalla, jossa kohtaamisen mahdollisuuksia on vähemmän.

Erilaiset järjestöt ovat Vantaan kaupungille tärkeitä kumppaneita. Kuntalain mukaan kaupungin tehtävänä on edistää asukkaitensa hyvinvointia. Järjestöt tukevat toiminnallaan tätä kaupungin tärkeää tehtävää. Lisäksi järjestöt tarjoavat vantaalaisille tärkeän mahdollisuuden kuulua johonkin ja edistää itselleen merkityksellisiä asioita. Järjestöt lisäävät yhteisöllisyyttä ja vähentävät yksinäisyyttä monin eri tavoin. Järjestöt tuntevat toimintansa kautta eri alueiden asukkaita ja tavoittavat heitä.

Toimintamalli kohtaamispaikkojen lisäämiseksi kehitetään yhdessä järjestöjen kanssa kevään 2025 aikana. Alueelliset erityispiirteet huomioidaan yhteiskehittämisessä. Järjestöt pääsevät mukaan vaikuttamaan siihen, miten uudet kohtaamispaikat käytännössä toteutetaan. Kaupunki myöntää järjestöille määrärahan, jolla toiminta toteutetaan. Toimialalla on arvioitu, että toimintaan tulee varata vuosittain 60 000 euroa. Tämä on vuoden 2025 osalta huomioitu kaupunginjohtajan budjettiesityksessä.



## **Kaupunginhallitus 5.11.2024 § 9**

### **Kaupunginjohtajan esitys:**

Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle, että toteutetaan uusia vantaalaisten avoimia kohtaamispaikkoja yhteistyössä järjestöjen kanssa.

### **Päätös:**

Hyväksyttiin esitys.

---

## **Kaupunginvaltuusto 18.11.2024**

### **Kaupunginhallituksen esitys:**

Päätetään toteuttaa uusia vantaalaisten avoimia kohtaamispaikkoja yhteistyössä järjestöjen kanssa.

Muutoksenhakuohje: 1. Valitusosoitus

### Lisätiedot:

Vs. Nuoriso- ja yhteisöpalvelujen johtaja Hanna Hänninen, puh. 040 779 5648  
(etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi )